Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

сороковое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2015 года                                                                                        №206\40

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Красноярском  муниципальном

образовании, утвержденное решением Совета депутатов Красноярского муниципального

образования от 25.07.2014 года №84/17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноярского

муниципального образования, Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Красноярском  муниципальном образовании,

утвержденное решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

25.07.2014 года №84/17 следующие изменения:

1.1. в пункте 4.5. после слов «в газете «Наше слово- газета для всех и для каждого» вставить слова

«или на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-

city.ru на странице Красноярского муниципального образования в сети Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского

муниципального   образования                                                                          Т.Ф.Головко

garantf1://86367.140119/
http://www.engels-city.ru/
http://www.engels-city.ru/